Município de Morretes
                              Estado do Paraná

PORTARIA Nº 043/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES,  ESTADO DO PARANÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais;

 RESOLVE.

DESIGNAR, a  partir  de  01  de  Fevereiro  de  2017  a  funcionária  MARCELE

PAZINATTO  COSTA portadora  da  cédula  de  identidade  número  7.689.503-1  e  CPF

042.534.219-03 para assumir as atividades na Agência do Correio na localidade do Porto de

Cima

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 15 de março de 2017.

OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/